

T.M. Service ApS

Maribovej 125
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 38354035

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. maj 2023

Tomasz Mieszczok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

T.M. Service ApS
Maribovej 125
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 38354035

Direktion

Tomasz Mieszczok

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udførelse af kurér tjenester

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 203.944 mod DKK 277.749 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 345.490.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		664.461	640.863
Personaleomkostninger	1	-305.365	-201.861
Indtjeningsbidrag		359.096	439.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.600	-78.800
Resultat af primær drift		277.496	360.202
Finansielle omkostninger		-15.494	-1.707
Resultat før skat		262.002	358.495
Skat af årets resultat	3	-58.058	-80.746
Årets resultat		203.944	277.749

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	203.944	277.749
Årets resultat	203.944	277.749

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Goodwill		169.167	239.167
Immaterielle anlægsaktiver	4	169.167	239.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.100	45.700
Materielle anlægsaktiver	5	34.100	45.700
Anlægsaktiver		203.267	284.867
Fremstillede varer og handelsvarer		378.000	237.500
Varebeholdninger		378.000	237.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.744
Udskudte skatteaktiver	3	0	655
Periodeafgrænsningsposter		5.132	0
Tilgodehavender		5.132	151.399
Likvide beholdninger		93.091	303.009
Omsætningsaktiver		476.223	691.908
Aktiver i alt		679.490	976.775

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		71.564	71.564
Overført resultat		273.926	69.982
Egenkapital		345.490	141.546
Hensættelser til udskudt skat	3	7.332	0
Hensatte forpligtelser		7.332	0
Anden gæld		61.894	529.498
Langfristede gældsforpligtelser	6	61.894	529.498
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	30.000
Gæld til kreditinstitutter		86.394	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.191	10.000
Selskabsskat	3	50.071	24.676
Anden gæld		114.118	241.055
Kortfristede gældsforpligtelser		264.774	305.731
Gældsforpligtelser		326.668	835.229
Passiver i alt		679.490	976.775

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	71.564	-207.767	-136.203
Overført via resultatdisponeringen		277.749	277.749
Egenkapital pr. 1. januar 2022	71.564	69.982	141.546
Overført via resultatdisponeringen		203.944	203.944
Egenkapital pr. 31. december 2022	71.564	273.926	345.490

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	274.697	186.838
Andre omkostninger til social sikring	19.696	14.737
Øvrige personaleomkostninger	10.972	286
I alt	<u>305.365</u>	<u>201.861</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	70.000	70.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.600	8.800
I alt	<u>81.600</u>	<u>78.800</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-24.676	-655		
Betalt vedrørende tidligere år	24.676			
Skat af årets resultat	50.071	7.987	58.058	80.746
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>50.071</u>	<u>7.332</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>58.058</u>	<u>80.746</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.332		
Kortfristede gældsforpligtelser	50.071			
I alt	<u>50.071</u>	<u>7.332</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	350.000	350.000	350.000
Kostpris pr. 31. december 2022	350.000	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-110.833	-110.833	-40.833
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-180.833	-180.833	-110.833
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	169.167	169.167	239.167

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	58.000	58.000	30.000
Tilgang i året	112.493	112.493	28.000
Afgang i året	-112.493	-112.493	0
Kostpris pr. 31. december 2022	58.000	58.000	58.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-12.300	-12.300	-3.500
Årets afskrivninger	-11.600	-11.600	-8.800
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-23.900	-23.900	-12.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	34.100	34.100	45.700
Salgspris, afgang	170.000	170.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-112.493	-112.493	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	57.507	57.507	0

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	61.894	559.498
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.894</u>	<u>559.498</u>
Anden gæld	0	30.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomasz Mieszczok

Adm. direktør

Serienummer: 13068eaf-bd41-4dc5-8c16-88e92870f5f3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-22 10:17:01 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-22 11:05:03 UTC



Tomasz Mieszczok

Dirigent

Serienummer: 13068eaf-bd41-4dc5-8c16-88e92870f5f3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-24 11:42:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: AQ7QE-51UE4-4W4HU-U3AQ7-7AKKE-2AZ5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>